reclamació de responsabilitat patrimonial pels danys ocasionats, segons manifesta, en la 

caiguda que va patir el dia 21-10-2024 a les 16:45h al carrer Prat d’en Galliners, cruïlla amb 
el carrer Francesc Maria Masferrer, a causa del mal estat del paviment. Reclama l’import de 
les ulleres, que és de cinc-cents noranta-set euros (597€). 

Iniciat l’expedient, per part de l’òrgan instructor es van efectuar els actes necessaris per a la 
determinació i coneixement dels fets i, concretament, s’han emès els següents informes: 

I. En data 18-12-2024 l’inspector-Cap de la Guàrdia Urbana informa: